РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1219 от 04.05.2008

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 18.03.2005 № 706
«О проекте правил землепользования

и застройки города Сургута и утверждении

состава комиссии по градостроительному

зонированию»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2005 № 706                    «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию» (с изменениями                   от 24.10.2007 № 2260) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава членов комиссии по градостроительному зонированию Шароховскую И.М.

1.2. Ввести в состав членов комиссии по градостроительному зонированию Тарана Федора Исааковича – председателя комитета по природопользованию и экологии.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов